
MUNICIPIO DE HUEHUE'i LÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 31 de Julio de 2024

(Cifras en pesos)

2024 2023 2024 2023

PASIVOACTIVO

PASIVO CIRCULANTEACTIVO CIRCULANTE

9, 375,195.13

339,905.21

2,239, 134.37

3,697.64

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 65,743.98

0.00

0.00

90, 533.36

0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

0.00EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 488,028.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00INVENTARIOS

0.00 0.00 0.00ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00

10,203, 128.97 2, 242, 832.01TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

65, 743.98 90,533.36TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

0.000.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

0.00 0.00 0.00 0.00CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZODERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

0.00 0.00EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

17, 119,903.48 8, 275, 436.55 0.00 0.00

0.00 0.00

2,298,155.91

34,800.00

-2,169, 130.77

2,238,708.05

34,800.00

-1,828,590.94

0.00 0.00BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00

65,743.98 90,533.36TOTAL DEL PASIVOACTIVOS NO CIRCULANTES

0.000.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

17,283,728.62 8,720,353.66TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 225, 310.84 225, 310.84

0.00

225, 310.84

0.00

APORTACIONES 0.00

225, 310.84

0.00

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/ PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 31 de Julio de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024 2023

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO 27,195,802.77 10, 647,341.47

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

16, 648,497.94 1, 648, 444.44

10, 547,304.83

0.00

0.00

0.00

8,998,897.03

0.00

0.00

0.00

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

0.00 0.00

0.00 0.00

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 27,421,113.61 10,872,652.31

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO...TOTAL DEL ACTIVO 27,486,857.59 10, 963, 185.67 27, 486,857.59 10,963,185.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. d0M9
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